
Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh SP To¸n häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 2B - T¹i §HSPHN

M«n: H×nh häc s¬ cÊp M·: M11

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ An N÷ 15.12.901 1 3 6  10

Ng« Ph­¬ng Anh N÷ 30.06.902 2 6 6.5 4.5 10

NguyÔn Mai Anh N÷ 12.10.903 3 7 6.5 6 10

NguyÔn ThÞ V©n Anh N÷ 01.01.914 4 7 6.5 7 10

Ph¹m DiÖp Anh N÷ 30.04.895 5 6 6.5 5 10

Phïng ThÞ V©n Anh N÷ 28.02.906 6 5 6.5 3.5 10

Ph­¬ng ThÞ V©n Anh N÷ 29.08.907 7 6 6.5 5 10

NguyÔn ThÞ B¾c N÷ 03.02.888 8   

TrÇn H÷u BÒn Nam 12.08.899 9 7 9.5 5 10

NguyÔn ThÞ Thu Dung N÷ 16.11.8810 10 7 7.5 7 10

Vò ThÞ Duyªn N÷ 24.03.8911 11 4 4.5 3.5 10

§Æng ThÞ Ph­¬ng D­ N÷ 13.07.9012 12 8 10 6 10

Lª ThÞ Hµ Giang N÷ 24.04.9013 13 5 6.5 4 10

Cï ThÞ H¶i Hµ N÷ 06.11.8814 14 4 5.5 3 10

Lª ThÞ Th¸i Hµ N÷ 31.12.8615 15 6 6.5 5.5 10

NguyÔn Hång H¹nh N÷ 02.06.9016 17 6 6.5 4.5 10

Vò ThÞ H»ng N÷ 31.08.9017 18 7 6 6.5 10

Phïng ThÞ Thu HiÒn N÷ 27.08.9018 19 7 6 6.5 10

D­¬ng Thanh Mai Hoa N÷ 26.04.8919 20 6 6.5 4.5 10

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 10.02.9020 21 7 6 6.5 10

§Æng ThÞ Hoµ N÷ 25.09.8921 22 6 6.5 4.5 10

Lª ThÞ Hoµ N÷ 11.10.8822 23 6 6.5 5.5 10

NguyÔn ThÞ Hoµ N÷ 24.02.9023 24 6 6.5 4.5 10

Ph¹m ThÞ Thu Hoµ N÷ 19.08.9024 25 6 6 5 10

TrÇn ThÞ Hoµ N÷ 20.07.9025 26 7 6 6.5 10

§ç Minh HuÖ N÷ 24.11.9026 27 8 6.5 8 10

Phan ThÞ Kim HuÖ N÷ 23.09.8927 28 5 5.5 3.5 10

§Æng ThÞ HuyÒn N÷ 25-06-8728 29 8 10 6.5 10

§ç ThÞ Thanh HuyÒn N÷ 06.01.9029 31 5 6.5 3.5 10

NguyÔn Thu HuyÒn N÷ 02.09.8930 32 6 6 5.5 10

TrÇn ThÞ HuyÒn N÷ 13.12.9031 33 8 8.5 7.5 10

NguyÔn ThÞ Huú N÷ 30.12.8932 34 7 6 6.5 10

Ph¹m ThÞ H­¬ng N÷ 11.06.8933 35 5 6.5 4 10

Ph¹m ThÞ Lan H­¬ng N÷ 14.01.8934 36 6 5.5 5 10

NguyÔn ThÞ H­êng N÷ 12.10.8935 37 6 6.5 5.5 10

§Æng ThÞ H­¬ng Lan N÷ 27.02.9036 38 7 7.5 6 10

Lª H­¬ng Lan N÷ 10-11-9037 39 6 6 5 10

NguyÔn ThÞ Lan N÷ 29.06.8838 40 6 5.5 5 10

Ph¹m ThÞ Lan N÷ 16.09.8939 41 6 6 5 10

Vò ThÞ H­¬ng Lan N÷ 28.10.9040 42 7 6.5 6 10

Ph¹m ThÞ Lµnh N÷ 22.08.8941 43 5 5.5 4 10

Ng« ThÞ Liªn N÷ 04.10.8942 44 6 6.5 4.5 10

NguyÔn Quúnh Liªn N÷ 22.04.9043 45 6 6.5 4.5 10

NguyÔn ThÞ Thuú Linh N÷ 14.12.8944 46 6 8.5 4.5 10

Ph¹m ThÞ Loan N÷ 07.09.8945 47 5 6.5 4 10

TrÞnh ThÞ LuyÕn N÷ 08.05.8746 48 5 5.5 4 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh SP To¸n häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 2B - T¹i §HSPHN

M«n: H×nh häc s¬ cÊp M·: M11

§iÓm 
CC (0.1)

Lª ThÞ Quúnh Mai N÷ 29-10-8947 50 5 6.5 3.5 10

Lª ThÞ MÇu N÷ 26.11.9048 51 5 6.5 3.5 10

Ph¹m Trµ My N÷ 18.09.8949 52 5 6.5 3 10

Lª ThÞ Mü N÷ 05.01.9050 53 7 9 5.5 10

Lª ThÞ Thanh Nga N÷ 10.01.9051 54 6 4.5 6 10

NguyÔn B¶o Ngäc N÷ 21.04.8752 55   

Ng« Thanh NguyÖt N÷ 08.09.9053 56 6 6.5 5 10

NguyÔn Hång Nhung N÷ 13.12.9054 57 6 6.5 4.5 10

Lª ThÞ Nô N÷ 21.10.8955 58 7 6.5 7 10

Bïi ThÞ Oanh N÷ 20.11.8956 59 9 10 7.5 10

Bïi ThÞ Ph­¬ng N÷ 23.10.9057 60 7 7.5 5.5 10

Hoµng ThÞ Anh Sang N÷ 01.06.9058 63 8 10 6.5 10

Vò ThÞ S©m N÷ 20.10.8759 64   

L­¬ng ThÞ Thanh N÷ 02.09.9060 65 7 6.5 6.5 10

Hoµng V¨n Thµ Nam 22.02.8961 67 7 6.5 6 10

Ng« TiÕn Thµnh Nam 23.11.7962 68 8 7.5 7.5 10

D­¬ng NhËt Th¨ng Nam 16-10-8163 69 8 9.5 7.5 10

§ç ThÞ Thu N÷ 12.11.9064 70 7 6.5 6.5 10

NguyÔn NguyÖt Thu N÷ 10.12.9065 71 7 6.5 6.5 10

Ph¹m ThÞ Hoµi Thu N÷ 21.08.9066 72 8 10 6.5 10

§ç V¨n ThuÇn Nam 03.03.8967 73 7 10 5.5 10

NguyÔn Hång Thuý N÷ 16.05.9068 74 7 8.5 6.5 10

Vò ThÞ Thuý N÷ 12.06.9069 75 6 6.5 4.5 10

Hoµng ThÞ Thuû N÷ 10.10.8970 76 7 6.5 6 10

Lª Thu Thuû N÷ 22.07.9071 77 7 6.5 6 10

Vò ThÞ Thu Thuû N÷ 08-11-8872 78 6 6.5 5 10

NguyÔn Thu Trang N÷ 01.01.9173 79 6 3 6 10

Ph¹m ThÞ Thu Trang N÷ 14.11.8974 80 7 10 5.5 10

Ph¹m Thu Trang N÷ 10-06-8575 81 7 6.5 7 10

§inh Xu©n Träng Nam 20.12.8776 82   

NguyÔn ThÞ Xu©n N÷ 09.08.9077 83 6 6.5 4.5 10

NguyÔn Hång YÕn N÷ 21.05.9078 84 6 6.5 5.5 10

NguyÔn ThÞ B¶o YÕn N÷ 09-11-8979 85 6 6.5 4.5 10

TrÇn H¶i YÕn N÷ 01-11-8180 86 7 6.5 7 10
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Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh SP To¸n häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 2B - T¹i §HSPHN

M«n: Liªn ph©n sè vµ ph­¬ng tr×nh Diophante M·: M32

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ An N÷ 15.12.901 1 3 7  10

Ng« Ph­¬ng Anh N÷ 30.06.902 2 7 4.5 7 10

NguyÔn Mai Anh N÷ 12.10.903 3 8 6.5 8 10

NguyÔn ThÞ V©n Anh N÷ 01.01.914 4 7 6.5 6 10

Ph¹m DiÖp Anh N÷ 30.04.895 5 8 8 7.5 10

Phïng ThÞ V©n Anh N÷ 28.02.906 6 6 7 5.5 10

Ph­¬ng ThÞ V©n Anh N÷ 29.08.907 7 6 3 6.5 10

NguyÔn ThÞ B¾c N÷ 03.02.888 8   

TrÇn H÷u BÒn Nam 12.08.899 9 6 6.5 5 10

NguyÔn ThÞ Thu Dung N÷ 16.11.8810 10 4 4 3.5 10

Vò ThÞ Duyªn N÷ 24.03.8911 11 5 3 5 10

§Æng ThÞ Ph­¬ng D­ N÷ 13.07.9012 12 8 8.5 7.5 10

Lª ThÞ Hµ Giang N÷ 24.04.9013 13 5 4 4.5 10

Cï ThÞ H¶i Hµ N÷ 06.11.8814 14 5 3 5.5 10

Lª ThÞ Th¸i Hµ N÷ 31.12.8615 15 6 6.5 5 10

NguyÔn Hång H¹nh N÷ 02.06.9016 17 6 7.5 5 10

Vò ThÞ H»ng N÷ 31.08.9017 18 7 5.5 8 10

Phïng ThÞ Thu HiÒn N÷ 27.08.9018 19 6 7 4 10

D­¬ng Thanh Mai Hoa N÷ 26.04.8919 20 4 3.5 4 10

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 10.02.9020 21 8 6 8 10

§Æng ThÞ Hoµ N÷ 25.09.8921 22 6 8 5 10

Lª ThÞ Hoµ N÷ 11.10.8822 23 9 9 8 10

NguyÔn ThÞ Hoµ N÷ 24.02.9023 24 6 7.5 5 10

Ph¹m ThÞ Thu Hoµ N÷ 19.08.9024 25 6 5 5 10

TrÇn ThÞ Hoµ N÷ 20.07.9025 26 6 7.5 5 10

§ç Minh HuÖ N÷ 24.11.9026 27 9 8 9 10

Phan ThÞ Kim HuÖ N÷ 23.09.8927 28 0 HL  

§Æng ThÞ HuyÒn N÷ 25-06-8728 29 7 8 6.5 10

§ç ThÞ Thanh HuyÒn N÷ 06.01.9029 31 8 8 7.5 10

NguyÔn Thu HuyÒn N÷ 02.09.8930 32 7 8.5 6 10

TrÇn ThÞ HuyÒn N÷ 13.12.9031 33 9 7 9 10

NguyÔn ThÞ Huú N÷ 30.12.8932 34 7 7.5 7 10

Ph¹m ThÞ H­¬ng N÷ 11.06.8933 35 4 5.5 3 10

Ph¹m ThÞ Lan H­¬ng N÷ 14.01.8934 36 5 5 4 10

NguyÔn ThÞ H­êng N÷ 12.10.8935 37 7 7 6 10

§Æng ThÞ H­¬ng Lan N÷ 27.02.9036 38 7 8 6.5 10

Lª H­¬ng Lan N÷ 10-11-9037 39 6 5.5 5 10

NguyÔn ThÞ Lan N÷ 29.06.8838 40 7 6.5 7 10

Ph¹m ThÞ Lan N÷ 16.09.8939 41 7 6 7 10

Vò ThÞ H­¬ng Lan N÷ 28.10.9040 42 7 6 7 10

Ph¹m ThÞ Lµnh N÷ 22.08.8941 43 6 4 6.5 10

Ng« ThÞ Liªn N÷ 04.10.8942 44 9 9 8 10

NguyÔn Quúnh Liªn N÷ 22.04.9043 45 6 6 6 10

NguyÔn ThÞ Thuú Linh N÷ 14.12.8944 46 8 8 7 10

Ph¹m ThÞ Loan N÷ 07.09.8945 47 7 7 6 10

TrÞnh ThÞ LuyÕn N÷ 08.05.8746 48 6 6 6 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh SP To¸n häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 2B - T¹i §HSPHN

M«n: Liªn ph©n sè vµ ph­¬ng tr×nh Diophante M·: M32

§iÓm 
CC (0.1)

Lª ThÞ Quúnh Mai N÷ 29-10-8947 50 7 8 6.5 10

Lª ThÞ MÇu N÷ 26.11.9048 51 7 7 6 10

Ph¹m Trµ My N÷ 18.09.8949 52 6 4.5 6.5 10

Lª ThÞ Mü N÷ 05.01.9050 53 7 8.5 6 10

Lª ThÞ Thanh Nga N÷ 10.01.9051 54 5 3 5 10

NguyÔn B¶o Ngäc N÷ 21.04.8752 55   

Ng« Thanh NguyÖt N÷ 08.09.9053 56 7 8 5.5 10

NguyÔn Hång Nhung N÷ 13.12.9054 57 4 4.5 3 10

Lª ThÞ Nô N÷ 21.10.8955 58 7 8.5 6.5 10

Bïi ThÞ Oanh N÷ 20.11.8956 59 8 9 6.5 10

Bïi ThÞ Ph­¬ng N÷ 23.10.9057 60 6 8 3.5 10

Hoµng ThÞ Anh Sang N÷ 01.06.9058 63 8 7.5 8 10

Vò ThÞ S©m N÷ 20.10.8759 64   

L­¬ng ThÞ Thanh N÷ 02.09.9060 65 7 6.5 6 10

Hoµng V¨n Thµ Nam 22.02.8961 67 6 5 6 10

Ng« TiÕn Thµnh Nam 23.11.7962 68 8 7 8 10

D­¬ng NhËt Th¨ng Nam 16-10-8163 69 7 5 7 10

§ç ThÞ Thu N÷ 12.11.9064 70 6 4 6.5 10

NguyÔn NguyÖt Thu N÷ 10.12.9065 71 7 7 6 10

Ph¹m ThÞ Hoµi Thu N÷ 21.08.9066 72 9 9 8.5 10

§ç V¨n ThuÇn Nam 03.03.8967 73 8 9.5 7 10

NguyÔn Hång Thuý N÷ 16.05.9068 74 8 9 7.5 10

Vò ThÞ Thuý N÷ 12.06.9069 75 7 8 6 10

Hoµng ThÞ Thuû N÷ 10.10.8970 76 6 6.5 5 10

Lª Thu Thuû N÷ 22.07.9071 77 7 7 6 10

Vò ThÞ Thu Thuû N÷ 08-11-8872 78 8 8.5 7.5 10

NguyÔn Thu Trang N÷ 01.01.9173 79 9 9 8 10

Ph¹m ThÞ Thu Trang N÷ 14.11.8974 80 6 4.5 6.5 10

Ph¹m Thu Trang N÷ 10-06-8575 81 7 7.5 6 10

§inh Xu©n Träng Nam 20.12.8776 82   

NguyÔn ThÞ Xu©n N÷ 09.08.9077 83 8 8 7 10

NguyÔn Hång YÕn N÷ 21.05.9078 84 7 7 6 10

NguyÔn ThÞ B¶o YÕn N÷ 09-11-8979 85 7 8 6 10

TrÇn H¶i YÕn N÷ 01-11-8180 86 7 5 7 10
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Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh SP To¸n häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 2B - T¹i §HSPHN

M«n: C¬ së lý thuyÕt x¸c suÊt M·: M35

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ An N÷ 15.12.901 1 4 9  10

Ng« Ph­¬ng Anh N÷ 30.06.902 2 5 7 3.5 10

NguyÔn Mai Anh N÷ 12.10.903 3 8 10 6 10

NguyÔn ThÞ V©n Anh N÷ 01.01.914 4 6 8 4.5 10

Ph¹m DiÖp Anh N÷ 30.04.895 5 7 10 5 10

Phïng ThÞ V©n Anh N÷ 28.02.906 6 7 10 5 10

Ph­¬ng ThÞ V©n Anh N÷ 29.08.907 7 5 8 3 10

NguyÔn ThÞ B¾c N÷ 03.02.888 8   

TrÇn H÷u BÒn Nam 12.08.899 9 6 7 5 10

NguyÔn ThÞ Thu Dung N÷ 16.11.8810 10 5 8 2.5 10

Vò ThÞ Duyªn N÷ 24.03.8911 11 4 3 3 10

§Æng ThÞ Ph­¬ng D­ N÷ 13.07.9012 12 9 10 7.5 10

Lª ThÞ Hµ Giang N÷ 24.04.9013 13 5 6 3 10

Cï ThÞ H¶i Hµ N÷ 06.11.8814 14 5 7 3.5 10

Lª ThÞ Th¸i Hµ N÷ 31.12.8615 15 7 10 5 10

NguyÔn Hång H¹nh N÷ 02.06.9016 17 6 10 4 10

Vò ThÞ H»ng N÷ 31.08.9017 18 7 10 5.5 10

Phïng ThÞ Thu HiÒn N÷ 27.08.9018 19 9 10 7.5 10

D­¬ng Thanh Mai Hoa N÷ 26.04.8919 20 6 5 5 10

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 10.02.9020 21 6 5 6.5 10

§Æng ThÞ Hoµ N÷ 25.09.8921 22 6 8 3.5 10

Lª ThÞ Hoµ N÷ 11.10.8822 23 8 10 7 10

NguyÔn ThÞ Hoµ N÷ 24.02.9023 24 7 3 8.5 10

Ph¹m ThÞ Thu Hoµ N÷ 19.08.9024 25 7 10 4.5 10

TrÇn ThÞ Hoµ N÷ 20.07.9025 26 6 10 3.5 10

§ç Minh HuÖ N÷ 24.11.9026 27 6 10 4 10

Phan ThÞ Kim HuÖ N÷ 23.09.8927 28 5 6.5 3 10

§Æng ThÞ HuyÒn N÷ 25-06-8728 29 6 9 3.5 10

§ç ThÞ Thanh HuyÒn N÷ 06.01.9029 31 6 8 4.5 10

NguyÔn Thu HuyÒn N÷ 02.09.8930 32 6 10 3 10

TrÇn ThÞ HuyÒn N÷ 13.12.9031 33 7 10 4.5 10

NguyÔn ThÞ Huú N÷ 30.12.8932 34 7 10 5.5 10

Ph¹m ThÞ H­¬ng N÷ 11.06.8933 35 6 10 3 10

Ph¹m ThÞ Lan H­¬ng N÷ 14.01.8934 36 6 10 3.5 10

NguyÔn ThÞ H­êng N÷ 12.10.8935 37 8 9 6.5 10

§Æng ThÞ H­¬ng Lan N÷ 27.02.9036 38 8 10 6.5 10

Lª H­¬ng Lan N÷ 10-11-9037 39 4 6.5 2.5 10

NguyÔn ThÞ Lan N÷ 29.06.8838 40 6 7 5 10

Ph¹m ThÞ Lan N÷ 16.09.8939 41 8 8 8 10

Vò ThÞ H­¬ng Lan N÷ 28.10.9040 42 7 10 4.5 10

Ph¹m ThÞ Lµnh N÷ 22.08.8941 43 5 7.5 2.5 10

Ng« ThÞ Liªn N÷ 04.10.8942 44 7 10 4.5 10

NguyÔn Quúnh Liªn N÷ 22.04.9043 45 4 3 4 10

NguyÔn ThÞ Thuú Linh N÷ 14.12.8944 46 6 10 4 10

Ph¹m ThÞ Loan N÷ 07.09.8945 47 7 10 5 10

TrÞnh ThÞ LuyÕn N÷ 08.05.8746 48 6 10 3 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh SP To¸n häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 2B - T¹i §HSPHN

M«n: C¬ së lý thuyÕt x¸c suÊt M·: M35

§iÓm 
CC (0.1)

Lª ThÞ Quúnh Mai N÷ 29-10-8947 50 4 6.5 1.5 10

Lª ThÞ MÇu N÷ 26.11.9048 51 4 7 1.5 10

Ph¹m Trµ My N÷ 18.09.8949 52 4 6 2 10

Lª ThÞ Mü N÷ 05.01.9050 53 6 7 4 10

Lª ThÞ Thanh Nga N÷ 10.01.9051 54 6 7 4 10

NguyÔn B¶o Ngäc N÷ 21.04.8752 55   

Ng« Thanh NguyÖt N÷ 08.09.9053 56 6 10 3.5 10

NguyÔn Hång Nhung N÷ 13.12.9054 57 5 5 3.5 10

Lª ThÞ Nô N÷ 21.10.8955 58 7 10 4.5 10

Bïi ThÞ Oanh N÷ 20.11.8956 59 9 10 8 10

Bïi ThÞ Ph­¬ng N÷ 23.10.9057 60 6 10 3 10

Hoµng ThÞ Anh Sang N÷ 01.06.9058 63 8 10 6 10

Vò ThÞ S©m N÷ 20.10.8759 64   

L­¬ng ThÞ Thanh N÷ 02.09.9060 65 5 7 3.5 10

Hoµng V¨n Thµ Nam 22.02.8961 67 6 10 3 10

Ng« TiÕn Thµnh Nam 23.11.7962 68 6 9 3 10

D­¬ng NhËt Th¨ng Nam 16-10-8163 69 9 10 7.5 10

§ç ThÞ Thu N÷ 12.11.9064 70 4 4 3 10

NguyÔn NguyÖt Thu N÷ 10.12.9065 71 4 4 3.5 10

Ph¹m ThÞ Hoµi Thu N÷ 21.08.9066 72 8 10 7 10

§ç V¨n ThuÇn Nam 03.03.8967 73 8 10 6.5 10

NguyÔn Hång Thuý N÷ 16.05.9068 74 6 10 4 10

Vò ThÞ Thuý N÷ 12.06.9069 75 8 10 6 10

Hoµng ThÞ Thuû N÷ 10.10.8970 76 6 10 3.5 10

Lª Thu Thuû N÷ 22.07.9071 77 6 9 4 10

Vò ThÞ Thu Thuû N÷ 08-11-8872 78 6 10 4 10

NguyÔn Thu Trang N÷ 01.01.9173 79 6 10 4 10

Ph¹m ThÞ Thu Trang N÷ 14.11.8974 80 6 10 3.5 10

Ph¹m Thu Trang N÷ 10-06-8575 81 7 8.5 5.5 10

§inh Xu©n Träng Nam 20.12.8776 82   

NguyÔn ThÞ Xu©n N÷ 09.08.9077 83 6 10 3 10

NguyÔn Hång YÕn N÷ 21.05.9078 84 6 6 4.5 10

NguyÔn ThÞ B¶o YÕn N÷ 09-11-8979 85 5 7.5 3.5 10

TrÇn H¶i YÕn N÷ 01-11-8180 86 9 8 8.5 10

Danh s¸ch nµy cã sinh viªn.  80
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